[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РОЖДЖЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               04 февраля 2022

      с. Рождественка

       № 11/1
 О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рождественского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
       Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Постановления Губернатора Приморского края от 23.11.2012 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рождественского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Рождественского сельского поселения от 28.03.2016 г.  № 7 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рождественского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Рождественского сельского поселения                                  А.Н. Выхрестюк
Приложение
к постановлению администрации

 Рождественского сельского поселения
 от 04.02.2022 г. № 14
 Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рождественского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Выхрестюк А.Н.
	Глава администрации Рождественского сельского поселения, председатель комиссии

	Дернова Е.Б.
	Специалист администрации Рождественского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

	Николова В.М.
	Главный бухгалтер

	Фомина Н.А.
	Директор МКУ «КДЦ» Рожественского сельского поселения

	Ворожбит Е.А.
	Депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения

	Карита С.И.
	Фельдшер ФАП Рождественского  сельского поселения

_1406103928.bin